
14
AFCM Equity Markets Daily Indicators

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

Exchanges

Main Index

10,363.3

3,423.0

2,066.2

176.8

18,754.4

144,141.6

5,991.2

40,190.6

960.2

8,893.8

5,723.5

603.8

10,958.0

11,177.7

13,046.5

Trading Value (US$ 000)

-0.5%

0.1%

-0.4%

-0.2%

0.5%

-0.1%

-0.8%

-0.1%

0.7%

0.0%

0.1%

0.1%

-1.1%

-0.7%

1.4%

10.5%

37.5%

4.0%

-22.2%

26.9%

44.6%

16.1%

35.1%

-10.6%

20.8%

25.1%

21.2%

3.7%

-7.1%

31.1%

% Daily changeClosingIndex
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

835,638

36,141

21,305

20,419

107,158

2,365

281,289

61,220

17,672

173,406

82,523

4,830

180,310

2,528,469

11,489

-0.3%

0.0%

-0.4%

-0.2%

0.7%

-0.1%

-1.1%

0.0%

0.8%

0.1%

0.0%

0.1%

-1.0%

-0.5%

2.3%

2.3%

45.1%

4.4%

-24.2%

44.3%

62.5%

13.9%

43.4%

4.5%

22.6%

15.1%

18.4%

5.7%

-7.0%

38.4%

% Daily changeClosing
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

278,255

10,371

1,465

834

10,756

46

186,127

1,213,735

722

305,140

70,928

672

104,075

1,024,562

4,606

-10.1%

-41.1%

-34.6%

266.0%

-83.5%

-54.7%

1.9%

19.5%

-

3.9%

-36.2%

2.0%

13.2%

-8.8%

41.0%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

231,743

4,225

2,515

19

319

152

355,284

1,957,833

586,761

469,156

115,044

269

124,125

165,802

1,317

-26.7%

-26.9%

9.5%

-31.2%

-69.0%

-34.4%

-12.8%

34.5%

-

18.8%

-35.2%

-16.8%

19.0%

-17.8%

53.1%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

Beirut Stock Exchange

Amman Stock Exchange

Abu Dhabi Securities Exchange

Bahrain Bourse

Iraq Stock Exchange

Muscat Stock Exchange

Qatar Stock Exchange

Damascus Securities Exchange

The Egyptian Exchange

Dubai Financial Market

Casablanca Stock Exchange

Tunis Stock Exchange

Palestine Exchange

Saudi Exchange

 Boursa Kuwait

سوق أبو ظبي للأوراق المالية

بورصة عمّان

بورصة البحرين

بورصة بيروت

بورصة الدار البيضاء

سوق دمشق للأوراق المالية

سوق دبي المالي

البورصة المصرية

سوق العراق للأوراق المالية

بورصة الكويت

بورصة مسقط

بورصة فلسطين

بورصة قطر

بورصة تونس

تداول السعودية

ASEGI

BHBX

Audi Price Index

masi.

مؤشر بورصة مسقط 30

المؤشر العام
QE Index

مؤشر السوق الرئيسية
TASI

مؤشر البورصة الرئيسي
TUNINDEX

فاداكس 15

مؤشر عمّان العام

مؤشر البحرين العام

FADX15

مؤشر القدس

مؤشر بنك عودة

مؤشر مازي

DFMGI
مؤشر سوق دبي المالي

EGX30
مؤشر البورصة المصرية 30

ISX60

مؤشر السوق العام
BK

MSX30

Alquds

المؤشر العام لبورصة العراق 60

DWX
مؤشر الأسهم المثقلة

بالقيمة السوقية

Trading Volume (000s) Market Cap. (US$ Million)

البورصات

المؤشر العام قيمة التداول (بآلاف الدولارات) حجم التداول (بالآلاف) القيمة السوقية (بملايين الدولارات)

November WED

12
THU

13
FRI

20
25

نوفمبر

Total AFCM Members S&P Pan Arab
Compositeإجمالي البورصات الأعضاء 1026.9 -0.6% 3.4% 4,364,232 -0.5% -0.5%3,212,293 -0.2% 4,014,564 30.8%


