

Exchanges البورصات

Index

S&P Pan Arab

Composite

AFCM Equity Markets Daily Indicators

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

November نوفمبر

12

FRI 14

2025







	Market Cap. (US\$ Million)
\$	القيمة السوقية (بملايين الدولارات)

Abu Dhabi Securities Exchange	FADX15	
سوق أبو ظبي للأوراق المالية	فاداکس 15	
Amman Stock Exchange	ASEGI	
بورصة عمّان	مؤشر عمّان العام	
Bahrain Bourse	BHBX	
بورصة البحرين	مؤشر البحرين العام	
Beirut Stock Exchange	Audi Price Index	
יפנים יוענפי	مؤشر بنك عودة	
Casablanca Stock Exchange بورصة الدار البيضاء	masi. مؤشر ماز ي	
Damascus Securities Exchange سوق دمشق للأوراق المالية	DWX مؤشر الأسهم المثقلة بالقيمة السوقية	
Dubai Financial Market	DFMGI	
سوق دبي المالي	مؤشر سوق دبي المالي	
The Egyptian Exchange البورصة المصرية	EGX30 مؤشر البورصة المصرية 30	
Iraq Stock Exchange	ISX60	
سوق العراق للأوراق المالية	المؤشر العام لبورصة العراق 60	
Boursa Kuwait	BK	
بورصة الكويت	مؤشر السوق العام	
Muscat Stock Exchange	MSX30	
بورطة مسقط	مؤشر بورصة مسقط 30	
Palestine Exchange	Alquds	
بورصة فلسطين	مؤشر القدس	
Qatar Stock Exchange	QE Index	
بورصة قطر	المؤشر العام	
Saudi Exchange	TASI	
تداول السعودية	مؤشر السوق الرئيسية	
Tunis Stock Exchange	TUNINDEX	
بورصة تونس	مؤشر البورصة الرئيسي	
0- 3 3 5.	فوسر انبورطه الرئيساي	

Total AFCM Members

إجمالي البورصات الأعضاء

Closing إغلاق	% Daily change التغيرّ اليومي	_
10,363.3	-0.5%	10.5%
3,423.0	0.1%	37.5%
2,066.2	-0.4%	4.0%
176.8	-0.2%	-22.2%
18,754.4	0.5%	26.9%
144,141.6	-0.1%	44.6%
5,991.2	-0.8%	16.1%
40,190.6	-0.1%	35.1%
960.2	0.7%	-10.6%
8,893.8	0.0%	20.8%
5,723.5	0.1%	25.1%
603.8	0.1%	21.2%
10,958.0	-1.1%	3.7%
11,177.7	-0.7%	-7.1%
13,046.5	1.4%	31.1%

-0.6%

3.4%

1026.9

Total مجموع	% Daily change التغيرّ اليومي	Total 9 مجموع	% Daily change التغيرّ اليومي
278,255	-10.1%	231,743	-26.7%
10,371	-41.1%	4,225	-26.9%
1,465	-34.6%	2,515	9.5%
834	266.0%	19	-31.2%
10,756	-83.5%	319	-69.0%
46	-54.7%	152	-34.4%
186,127	1.9%	355,284	-12.8%
1,213,735	19.5%	1,957,833	34.5%
722	_	586,761	_
305,140	3.9%	469,156	18.8%
70,928	-36.2%	115,044	-35.2%
672	2.0%	269	-16.8%
104,075	13.2%	124,125	19.0%
1,024,562	-8.8%	165,802	-17.8%
4,606	41.0%	1,317	53.1%

-0.2%

4,014,564

30.8%

4,364,232

3,212,293

Closing إغلاق	•	% YTD change التغير منذ بداية العام
835,638	-0.3%	2.3%
36,141	0.0%	45.1%
21,305	-0.4%	4.4%
20,419	-0.2%	-24.2%
107,158	0.7%	44.3%
2,365	-0.1%	62.5%
281,289	-1.1%	13.9%
61,220	0.0%	43.4%
17,672	0.8%	4.5%
173,406	0.1%	22.6%
82,523	0.0%	15.1%
4,830	0.1%	18.4%
180,310	-1.0%	5.7%
2,528,469	-0.5%	-7.0%
11,489	2.3%	38.4%

-0.5%

-0.5%